
Turistička zajednica Sisačko-moslavačke županije

Sisak, prosinac 2021.

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16),  te članak 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, predhodnom savjetovanju

 i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine") broj 101/17) direktorica Turističke zajednice Sisačko-moslavačke županije donosi:

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procjenjena 

vrijednost

Vrsta postupka 

(uključujući posebne 

režime nabave i 

jednostavnu nabavu ) 

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se ugovor 

ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 1/22 Usluge oglašavanja u tisku 79341000-6 15.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

2. 2/22 Najam plakatnih mjesta 70130000-1 20.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

3. 3/22 Usluge oglašavanja na radiju 92210000-6 10.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

4. 4/22 Usluge oglašavanja na televiziji 92200000-3 20.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

5. 5/22 Usluga tiska brošura, plakata i sl. 79810000-5 15.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

6. 6/22 Nabava vrećica od papira sa logom 18937100-7 8.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

7. 7/22 Nabava majica sa logom 18331000-8 10.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

8. 8/22 Ostali materijal za promidžbu suveniri i sl.  22462000-6 20.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

9. 9/22 Oblikovanje promidžbenog materijala 79822500-7 10.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

10. 10/22 Internet oglašavanje 79341400-0 10.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine

11 11/22 Edukacije za turistički sektor 80000000-4 20.000,00 Jednostavna nabava ne Narudžbenica Tijekom godine


